AVENIDA PRINCESA ISABEL, número 2364, bairro CAIMBE, 2, município BOA VISTA - RR, CEP:
69.312-176, conr registro ncssa Junta Comercial, inscrito no CNPJ sob o n' 4l .796.556/0001 - 13, resolve:

ALTERÁÇÃO DO CAPITAL (ART.968, III, DO CC)

Cláusulr Primeira - O capital destacado que era de RS 100.000,00 (CEM MIL reais), passa a ser
R$ 250.000,00 (DUZENTOS e CINQUENTA MIL reais), sendo que a diferença encontra-se destacada da
seguinte forma: RS 150.000,00 (CENTO e CINQUENTA MIL reais) em moeda corrente do País.

ALTERÁÇÃO DA SEDE (ART.968, IV, DO CC)

\- Cláusula Segunda - Alterar o endereço da sede, que passa a localizar-se na(o) RUA PEIXES, núnrero I 14,
bairro CIDADE SATELITE. municipio BOA VISTA - RR, CEP:69.317-532.

^LTERÂÇÃO

[...]

8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS'
FESTAS.

CúUSULA QUARTA: PRAZO DE DURACÃO

O prazo de duraçáo da empresa individual será por tempo indeterminado e iniciou as atividades em

12t0ü2016.

CúUSULA QUINTA: DO CAP]TAL SOCIAL

O capital social será de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta mil reais), dividido em 150.000 (Cento e

cinquenta mil) quot6 no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma delas totalmente sub§critas e

integralizadas neste ato em dinheiro, em moeda conente nacional, pelo titular, a saber:

A responsabilidade do titular e limitada ao capital social integralizado'

As quotas da empresa individual são indiúsiveis perante a empresa e a tercêiros, e não podeÉ estar

[...]

MM Junta Comercial do Estado de Roraima sob o no írl6 00005í2€, por despacho de 0'l/03/2016, e inscrita
no CNPJ sob o no 24.29í,559/000146, resolve aherar seu contrato social com as seguintes cláusulas:

cúUsUI-A PRITEIRÂ. DA TMNSFERÊNCIA DE TITULARIDADE

O titular KLEITON DIEGO EVANGELISTA RODRIGUES, já qualifcado no presente contrato, que possui R$
150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) do capitial social da empresa, lotialmente integralizada em moeda
corÍente do paÍs, cede e transfere as mesmas pam o novo titular KELSON EVANGELI§iTA ROORIGUES,
brasileiro, solteiro, empresário, nascido em 30/06/1988, portador da édula de identidade no 204.600